
 

Strana 1 (celkem 8) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
Evidenční číslo smlouvy: 0834/23/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Kupující“ 
 

a 
 
 Konsorcium společností Getinge Czech Republic, s.r.o. a Promedeus s.r.o. s názvem 

„Konsorcium – Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň – 5 – Operační 
stoly“ skládajícím se z: 

 
 

2. Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 03053601, DIČ: CZ03053601 

Obchodní rejstřík: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. C 226781 

zastoupená: XXX, na základě plné moci 

bankovní spojení: Commerzbank AG Praha, číslo účtu: 10594017/6200 

 

a 

 

3. Promedeus s.r.o. 

Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

IČO: 04939948, DIČ: CZ04939948 

Obchodní rejstřík: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

sp. zn. C 92724 

zastoupená: XXX, na základě plné moci 

bankovní spojení: 217794593/0300 

 
dále společně jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 
 
 
 



 

Strana 2 (celkem 8)  

I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží – nového (nikoliv repasovaného) technického 
zařízení (zdravotnického přístrojového prostředku) v rámci projektu „Obnova a modernizace 
zobrazovací techniky FN Plzeň“, registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016298, který je 
spolufinancován z výzvy č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů 
zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“ Integrovaného regionálního operačního 
programu. Předmět plnění (zboží) je blíže specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy a je dodán 
dle výsledků veřejné zakázky s názvem „Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň – 
5 – Operační stoly“, kterou Kupující jako zadavatel vyhlásil v otevřeném řízení pod evidenčním 
číslem Z2023-008405.  

2. Předmět plnění jako nedílnou součást věcného plnění též zahrnuje: 

 veškeré příslušenství potřebné pro plné využití vlastností a funkcionality předmětu plnění, 
včetně vybavení a doplňků pro provádění všech nastavení, kalibrací a zkoušek provozní 
stálosti, 

 dokumentaci platnou v okamžiku předání předmětu plnění kupujícímu: 

- návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce 1x v písemné podobě, 
1x na CD, 

- prohlášení o shodě a další doklady dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, v posledním znění, 
pokud se na předmět dodávek tato legislativa vztahuje, 

- osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou pro specifické druhy zboží vydávány k tomu 
oprávněnými osobami dle zvláštních předpisů, 

- seznam a harmonogram všech konkrétních bezpečnostně technických kontrol (dále 
jen BTK), předepsaných pro předmět dodávek platnou legislativou EU, ČR nebo 
výrobcem, členěný na BTK prováděné v kompetenci uživatele a BTK prováděné jinou 
autorizovanou osobou (např. revize elektrické bezpečnosti, tlakové zkoušky apod.), 

 provedení montáží a instalaci v rozsahu potřebném pro daný charakter předmětu plnění, 

 zajištění dopravy předmětu plnění do místa určení a jeho pojištění, 

 likvidace obalů a odpadu, 

 připojení zařízení na potřebná media a zdroje energií, 

 montáž, instalace a uvedení předmětu plnění do provozu, 

 ověřovací zkušební provoz, 

 provádění preventivních bezpečnostně technických kontrol (BTK) dle zákona  
č. 375/2022 Sb., v platném znění, po dobu záruky, a to v rozsahu předepsaném výrobcem 
nebo legislativou EU či národní (zkoušky a kalibrace předepsané výrobcem, revize 
elektrické bezpečnosti, tlakové zkoušky apod.). 

3. Součástí předmětu plnění je instruktáž pracovníků Kupujícího k provádění obsluhy zařízení. 
Instruktáž obsluhy musí být provedena v souladu s požadavky zákona č. 375/2022 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a zákonem č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci instruktáže dosáhnou kvalifikace potřebné pro provádění instruktáže dalších pracovníků 
Kupujícího, tj. kvalifikace na úrovni osoby, která byla výrobcem nebo jeho zplnomocněným 
zástupcem pověřena k provádění takových školení dle § 41 odst. 2 zák. č. 375/2022 Sb. O této 
skutečnosti vydá prodávající prohlášení v protokolu o provedení instruktáže ve znění: 

 „Účastníci instruktáže jsou schopni používat uvedený zdravotnický prostředek v souladu 
s návodem k použití výrobce a pro tento konkrétní zdravotnický prostředek jsou poučeni 
výrobcem v rozsahu potřebném pro provádění instruktáže dalších pracovníků kupujícího ve 
smyslu § 41 zák. č. 375/2022 Sb., ve znění pozdějších předpisů.“ 

Pokud prodávající nezajistí, aby účastníci instruktáže dosáhli kvalifikace pro provádění instruktáže 
dalších pracovníků Kupujícího, zavazuje se touto smlouvou po celou dobu užívání předmětu plnění 
stranou Kupujícího provádět bezúplatně i následné instruktáže dalších pracovníků Kupujícího  
ve smyslu zákona č. 375/2022 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kteří budou předmět plnění 
používat. Kupující může vyžádat provedení následné instruktáže maximálně 4x v průběhu jednoho 
kalendářního roku. Prodávající provede instruktáž do 10 pracovních dnů od doručení písemné 



 

Strana 3 (celkem 8)  

výzvy ze strany Kupujícího k jejímu provedení, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou jinak. 

4. Veškeré Prodávajícím poskytované zboží, služby, činnosti a dokumenty musí být v souladu 
s legislativou České republiky a platných technických či jiných norem, vztahujících se na předmět 
plnění z hlediska jeho charakteru a způsobu užití. 

5. Prodávající je povinen dodržovat příslušná ustanovení bezpečnostních politik, metodik a postupů, 
pokud byl Prodávající s takovými ustanoveními bezpečnostních politik, metodik a postupů 
dokumenty nebo jejich částmi seznámen, a to bez ohledu na způsob, jakým byl s takovou 
dokumentací Kupujícího seznámen. Zejména jsou za takovou dokumentaci považována „Pravidla 
chování dodavatelů v oblasti bezpečnosti informací“, veřejně dostupná na oficiálních webových 
stránkách Kupujícího pod odkazem https://www.fnplzen.cz/pravidla_dodavatele. 

Prodávající prohlašuje, že si tato pravidla před podpisem smlouvy přečetl. 

6. Při plnění předmětu této smlouvy zajistí Prodávající dodržování veškerých relevantních právních 
předpisů České republiky s důrazem na dodržování pracovně-právních předpisů a z nich 
vyplývajících povinností (zejména regulace odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní 
doby, délky odpočinku a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a to pro všechny osoby, 
které se budou na plnění předmětu smlouvy podílet, přičemž uvedené je povinen zajistit i u svých 
poddodavatelů. Prodávající je povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými 
poddodavateli, které jsou srovnatelné s podmínkami sjednanými v této smlouvě, zejména 
v rozsahu výše smluvních pokut, délky záruční doby, splatnosti faktur, řádného a včasného plnění 
finančních závazků svým poddodavatelům a podzhotovitelům a dalších obchodních podmínek 
zaručujících spravedlivý závazkový vztah v poddodavatelském řetězci. 

7. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží Kupujícímu prodává a Kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od Prodávajícího kupuje. 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

1. Celková kupní cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 
 

 bez DPH  28 491 809,75 Kč 

 DPH   5 983 280,05 Kč 

 vč. DPH 34 475 089,80 Kč 
 

2. Kupní cena vč. DPH je cenou konečnou, maximální a nepřekročitelnou. Kupní cenu nelze 
měnit ani v souvislosti se změnou sazby DPH či jinou legislativní změnou ovlivňující cenu. 

3. Splatnost faktur bude prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

4. Kupní cena jednotlivých položek je blíže specifikována v Příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Kupní cena zahrnuje cenu zboží včetně všech nákladů Prodávajícího, spojených s realizací 
dodávek, služeb, činností a dokumentů uvedených v bodě I. Předmět plnění. 

6. Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní 
cenu až po převzetí zboží Kupujícím. 

7. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží na účet Prodávajícího nejpozději v den splatnosti. 
Za uhrazení kupní ceny se považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet 
Prodávajícího.  

V případě, že zboží bude převzato s vadami, není Kupující do doby, než Prodávající vady odstraní, 
povinen Prodávajícímu kupní cenu uhradit a neocitá se tak v prodlení. 

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti Prodávajícímu vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
údaje nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí. 

9. Každá faktura musí být označena textem: 

https://www.fnplzen.cz/pravidla_dodavatele


 

Strana 4 (celkem 8)  

„Projekt „Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň“, registrační číslo 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016298, je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie 
na pandemii COVID-19.“ 

  III. 
Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží Kupujícímu do 4 měsíců po uzavření této smlouvy.  
 

2. Prodávající v této době zajistí dodávku zboží včetně uvedení zařízení do provozu a provedení 
zkušebního provozu. 

 
 

3. Místem plnění jsou prostory Kupujícího na adrese Fakultní nemocnice Plzeň, tj. alej Svobody 80, 
Plzeň – Lochotín, v nichž bude zařízení uvedeno do provozu a užíváno Kupujícím. 

 
 
4. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem převzetí 

předmětu plnění Kupujícím. 
 

IV. 
Předání a převzetí předmětu plnění 

1. Prodávající je povinen vyzvat Kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny 
před předáním předmětu plnění. Kontaktní osobou za Kupujícího je: 

XXX 

2. O průběhu a výsledku předání předmětu plnění vyhotoví smluvní strany písemný předávací 
protokol, který bude obsahovat specifikaci dodávek, místo a datum předání předmětu plnění dle 
závazného vzoru uvedeného v Příloze č. 2 této kupní smlouvy. 

3. Přílohou předávacího protokolu budou zkušební, měřící, cejchovací a revizní zprávy a příp. další 
doklady, prokazující způsobilost a připravenost předmětu plnění k užívání a dále seznam osob 
oprávněných k provádění instruktáží dle § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb. za stranu 
Prodávajícího a protokoly o provedených instruktážích pracovníků Kupujícího. 

4. Naplnění výše uvedených skutečností potvrdí Prodávající v protokolu prohlášením: 

„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití 
při poskytování zdravotní péče pracovníky kupujícího.“ 

5. Kupující je oprávněn odmítnout předmět plnění převzít v případě, že: 

 na věcném plnění či jeho části se bude vyskytovat v okamžiku předání vada, 

 nebyly splněny všechny povinnosti Prodávajícího vyplývající z této smlouvy. 

6. Převezme-li Kupující předmět plnění s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je Prodávající 
povinen vady předmětu plnění odstranit neprodleně. 

7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem převzetí předmětu plnění. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího dnem převzetí předmětu plnění, uvedeným 
v předávacím protokolu. 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající je povinen předat Kupujícímu předmět plnění v množství a kvalitě odpovídající této 
smlouvě a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem, se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
Prodávajícím deklamovaných hodnot technických parametrů nebo funkcionalit předmětu plnění. 



 

Strana 5 (celkem 8)  

3. Nároky z vad předmětu plnění se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku 
za jakost zboží po dobu: 

24 měsíců.  

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí předmětu plnění. 

5. V záruční době bude Prodávajícím bezúplatně prováděna též pravidelná údržba a všechny 
bezpečnostně technické kontroly (BTK) zdravotnických prostředků dle zákona č. 375/2022 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Zkušební a revizní protokoly budou předávány odpovědným 
pracovníkům Kupujícího. 

Prováděním BTK se myslí preventivní kontroly a zkoušky v rozsahu předepsaném výrobcem či 
zkoušky, revize či ověření stanovené legislativou – např. zkoušky dlouhodobé stability zdrojů 
ionizujícího záření, revize elektrické bezpečnosti, tlakové zkoušky, metrologická ověření apod. 

6. Prodávající poskytuje Kupujícímu garanci dostupnosti odborného servisního zabezpečení, 
vč. náhradních dílů a specifického spotřebního materiálu, pro dodaný předmět plnění na základě 
souběžně uzavřené servisní smlouvy o dílo. 

7. Pokud není taková servisní smlouva o dílo uzavřena, pak se Prodávající zavazuje touto smlouvou 
k poskytování servisního zabezpečení po dobu nejméně 8 let od předání předmětu plnění a 
v záruční době je Prodávající povinen vady vzniklé na předmětu plnění odstranit bez zbytečného 
prodlení, tzn.: 

 s reakční dobou do 24 hodin  

 s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu do 24 hodin  

 s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu do 48 hodin 

přičemž se rozumí: 

 reakční dobou – doba od nahlášení závady Kupujícím do započetí činnosti Prodávajícího 
směřující k její analýze a odstranění na zařízení Kupujícího. 

 dobou odstranění závady – doba od započetí činnosti Prodávajícího směřující k analýze 

závady do jejího odstranění a uvedení zařízení Kupujícího do provozu. 

Do plnění doby se započítávají jen pracovní dny. Bezplatným zapůjčením náhradního přístroje 
odpovídající nebo vyšší kvality (po dobu opravy přístroje) se výše uvedené doba pro odstranění 
závady přerušuje. 

VI. 
Sankce 

1. Pro případ prodlení Prodávajícího s předáním předmětu plnění sjednávají smluvní strany poplatek 
z prodlení ve výši 30.000,- Kč za každý den trvání prodlení. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude Prodávající v prodlení s předáním 
předmětu plnění po dobu delší než 60 dnů. 

3. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 

4. Sankce je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena straně 
povinné. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 
jednotlivých položek plnění. 

Prodávající je oprávněn plnit předmět smlouvy ve spolupráci s dalšími fyzickými nebo právnickými 
osobami, pokud jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Ve věci skutečností touto smlouvou neupravených 
se Prodávající nemůže dovolávat svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních 



 

Strana 6 (celkem 8)  

podmínek nebo obdobných podmínek subdodavatelů, neboť tyto nejsou považovány za součást 
tohoto smluvního vztahu. 

3. Pohledávky z této smlouvy může Prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
Kupujícího. 

4. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, osobních údajů a údajů 
zvláštní kategorie Kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. 
Prodávající se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích i 
o zajištění dalších technických a organizačních prostředků vedoucí k ochraně těchto údajů, aby se 
zabránilo jakémukoli zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení 
veškerých ujednání tohoto článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento 
závazek o mlčenlivosti podléhá požadavkům všech právních předpisů na ochranu osobních údajů, 
zejména Nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, zákona č. 110/2019 Sb. 
o zpracování osobních údajů v platném znění,   zákona  č. 372/2011  Sb., zákon o zdravotních 
službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách  a vyhlášky č. 98/2012 Sb., 
o zdravotnické dokumentaci. 

5. Prodávající prohlašuje, že v předmětu dodávky:  

 jsou uchovávány osobní údaje a údaje zvláštní kategorie pacientů. 

      Jméno, příjmení, rodné číslo 

      Údaje o zdravotním stavu 

      Jiné: ………………………………………..................... 

 nejsou uchovávány osobní údaje a údaje zvláštní kategorie pacientů.  

6. V případě, že je předmětem dodávky počítačové vybavení uchovávající jakékoliv osobní údaje a 
údaje zvláštní kategorie, je prodávající povinen Kupujícího na tuto skutečnost upozornit a zajistit 
zabezpečení proti neoprávněnému přístupu vhodnými prostředky (PIN, přihlašovací údaje, …). 
Tyto údaje současně předá při převzetí zboží Kupujícímu. 

7. Kupující prohlašuje, že v souvislosti se zajištěním servisních služeb poskytovaných Prodávajícím 
v záruční době nepožaduje zpracování dat (osobních údajů). V případě, že by v rámci zajištění 
servisních služeb muselo být zpracování dat (osobních údajů) provedeno, je Prodávající povinen 
na tuto skutečnost Kupujícího upozornit a uzavřít bez zbytečného odkladu zpracovatelskou 
smlouvu.  

8. V případě potřeby vzdáleného přístupu k informačním a komunikačním systémům, zdravotnickým 
prostředkům a informacím Kupujícího, je Prodávající povinen podepsat s Kupujícím smlouvu 
o vzdáleném přístupu prostřednictvím technického řešení Prodávajícího. 

9. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen číslovanými dodatky v písemné formě. 

10. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým podpisem 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu 
podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. 340/2015 Sb.), a pokud tato smlouva 
splňuje podmínky pro uveřejnění, Kupující tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. Rozhodnou 
skutečností pro uveřejnění smlouvy v registru je zejména výše hodnoty za předmět plnění 
převyšující 50.000,- Kč bez DPH. 

13. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 



 

Strana 7 (celkem 8)  

14. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 
 
Za Kupujícího: 
 
Dne:       

 
 
 

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 
 
Za Prodávajícího: 
 
tj., za konsorcium společností Getinge Czech Republic, s.r.o. a Promedeus s.r.o. s názvem 
„Konsorcium – Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň – 5 – Operační stoly“: 
 
 
Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 
 
 
Dne: [dle elektronických podpisů] 

 
 
 
   

XXX 
na základě plné moci 

 

 XXX 
na základě plné moci. 

 

 
 
Za Promedeus s.r.o. 
 
 
Dne: [dle elektronických podpisů] 

 
 
 
 

XXX 
na základě plné moci 

 

 
 
 

 



 

Strana 8 (celkem 8)  

 

PŘÍLOHA Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
Dodavatel: 

IČO:       

DIČ:       

adresa:       

tel.:       

e-mail:       

Odběratel: Fakultní nemocnice Plzeň 

IČO: 00669806 

DIČ: CZ00669806 

adresa: Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň 

tel.: 377 103 645 

e-mail: uresl@fnplzen.cz 

Smlouva/objednávka č.:  

      

 

Datum vystavení  
předávacího protokolu:       

Místo určení 

adresa (vč. pavilonu/budovy): 

      

Dodavatel potvrzuje, že: 

 zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s kupní smlouvou 

č. ............, 

 zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití 

při poskytování zdravotní péče pracovníky odběratele. 

Zboží č. ......... "název" (označení stejné jako v rozpočtu projektu) 

dodaná v rámci projektu s názvem Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň – 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016298. 

Dodané výrobky a příslušenství: 

Zboží, příslušenství – obecný 
název 

Zboží, 
příslušenství – typ 

Výrobní číslo 
/ Produktové 

číslo 
Výrobce Počet 

Cena/kus 

s DPH 

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 375/2022 Sb. je garantován po dobu …… měsíců, 
firmou …..................  

Instruktáž personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona 
č. 375/2022 Sb.  

Průběh zkušebního provozu: 

Zkušební provoz probíhal: 

 bez závad 

 s těmito závadami:       

 

 

Dne:          

 
 
 
 
   

zboží předal  zboží převzal 
 
 



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Rekapitulace nabídkové ceny

bez DPH s DPH

Skupina 1: Operační sály chirurgie 11 637 399,00 14 081 252,79 Kč

Skupina 2: Operační sály kardiochirurgie 4 010 338,97 4 852 510,17 Kč

Skupina 3: Operační sály neurochirurgie 7 616 441,40 9 215 894,10 Kč

Skupina 4: Operační sály ortopedie 5 227 630,38 6 325 432,76 Kč

28 491 809,75 Kč 34 475 089,82 Kč

zaokrouhleně: 34 475 089,80 Kč

Poznámka:

Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností

 Zde vyplňte podrobné informace o poddovavatelích a o jejich podílu na předmětu plnění zakázky. 

Nabídka je podávána jako společná nabídka 2 dodavatelů: Getinge Czech Republic, s.r.o. a Promedeus s.r.o.

Podíl na předmětu zakázky je předmětem uzavřené konsorciální smlouvy, která je přílohou nabídky

Zakázka nebude realizována s využitím poddodavatelů.

1
 Celková cena uvedená v tomto poli je celkovou nabídkovou cenou shodující se s celkovou kupní cenou předmětu plnění v návrhu kupní smlouvy čl. II, 

odst. 1.

Operační stoly

Nabídková cena v Kč

Pole na tomto listu jsou automaticky doplňována po vyplnění nabídky na následujících listech . Nabídka musí být podána kompletní, tzn. ve všech 

4 skupinách zakázky - nutno vyplnit všechny čtyři následující listy souboru!

Cena celkem za požadovaný počet operačních stolů včetně 

příslušenství a kompletního vybavení

Celková  nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky
1 

Strana 1 (celkem 6)



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Za Promedeus s.r.o.

XXX, na základě plné moci

Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Mgr. Jiří Lacina, MBA  a  Sinem Sacarcelik, jednatelé

Strana 2 (celkem 6)



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Skupina 1: Operační sály chirurgie

bez DPH s DPH

11 637 399,00 Kč 14 081 252,79 Kč

cena bez DPH
2

cena s DPH
3

1 Operační stůl – mobilní základna Otesus 1160.01C0 kus 6 549 986,32 21 3 299 917,92 3 992 900,68 Kč

2 Operační deska Otesus 1160.10B0 kus 12 436 519,27 21 5 238 231,24 6 338 259,80 Kč

3 Transportér - mechanický Otesus 1160.60A0 kus 10 124 284,54 21 1 242 845,44 1 503 842,98 Kč

4 Transportér - s elektrickým pohonem Otesus 1160.66A0 kus 2 337 967,22 21 675 934,45 817 880,68 Kč

5 Nabíječka pro transportér s el. pohonem Otesus 1009.74C0 kus 1 19 117,53 21 19 117,53 23 132,21 Kč

6 Náhradní baterie pro transportér s el. pohonem Otesus 1009.75B0 kus 1 9 222,53 21 9 222,53 11 159,26 Kč

Sdílené vybavení pro operační sály chirurgie

Celkem za sdílené vybavení pro operační sály chirurgie
6 361 298,03 Kč 437 170,60 Kč

sada dílů přizpůsobení desky stolu pro operaci bariatrického pacienta:

7 -      rozšiřující nástavec s eurolištou Table width extension, long1001.75A0 pár 2 12 749,60 21 25 499,19 30 854,02 Kč

8 -     prodlužovací sedací díl Seat plate extension1160.55BC kus 1 26 912,76 21 26 912,76 32 564,44 Kč

9 -     zarážky pod nohy Foot plates, Pair, SFC1001.86C0 pár 1 26 885,32 21 26 885,32 32 531,23 Kč

10 -     poutací popruh přes kyčle Leg strap 1101.6485 pár 2 22 027,02 21 44 054,04 53 305,39 Kč

11 -     poutací popruh přes stehna  Leg strap 1001.57A0 pár 2 1 139,09 21 2 278,18 2 756,60 Kč

12 -     poutací popruh přes kotníky Leg restraint cuff1001.4700 pár 2 1 125,37 21 2 250,74 2 723,39 Kč

13 podložka pod ruku na jednom kloubu ovládaná jednou rukou pomocí páky Arm support 1001.6000 kus 1 11 034,10 21 11 034,10 13 351,26 Kč

14 boční zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena k boční zarážce a svorek Back/buttocks support1002.11A0 kus 1 11 020,37 21 11 020,37 13 334,65 Kč

15 fixace na ruku, široký pásek, přímým uchycením na eurolištu Arm restraint cuff1002.24C0 kus 3 3 142,80 21 9 428,39 11 408,35 Kč

16
područka pro vysoké polohování ruky, rameno flexibilní, kloubové odjištění všech tří kloubů pomocí 

fixačního šroubu 
Arm rest 1002.49A0 kus 4 26 171,67 21 104 686,68 126 670,88 Kč

17 gel. podložka hlavy otevřený kruh, průměr 20 cm (tolerance rozměru  ± 20%) Oasis Elite Open Head Ring Adult4006.04A0 kus 3 1 948,81 21 5 846,42 7 074,17 Kč

18 stolek pod ruku na eurolištu Multi-purpose plate for arm surgery1001.63A0 kus 2 33 280,70 21 66 561,40 80 539,29 Kč

19 vakuová matrace pod trup pro fixaci pacienta Vacuum mattress1000.78A0 kus 2 12 420,22 21 24 840,44 30 056,93 Kč

Vybavení ke každému operačnímu stolu:

Celkem za vybavení k požadovanému počtu (6) operačních stolů
7 6 790 831,86 Kč 956 906,58 Kč

Celkem za vybavení k 1 operačnímu stolu
6 131 805,31 Kč 159 484,43 Kč

cena bez DPH
4

cena s DPH
5

20 anesteziologický rám s prodloužením včetně svorky Anaesthesia screen1002.57A0 kus 1 9 414,67 21 9 414,67 11 391,75 Kč 6

21
anesteziologická podložka pod paži, stavitelná, dlouhá včetně svorek, pásky na upnutí paže 

k podložce
Arm support 1001.44D0 kus 2 13 284,83 21 26 569,66 32 149,29 Kč 12

22 boční zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena k boční zarážce a svorek Back/buttocks support1002.11A0 kus 2 11 020,37 21 22 040,74 26 669,30 Kč 12

23 prodlužující DIN lišta Side rail extension1004.91A0 kus 1 4 734,78 21 4 734,78 5 729,08 Kč 6

24 boční zarážka obdélníková s přímým uchycením na eurolištu Lateral support1002.21C0 kus 1 3 664,31 21 3 664,31 4 433,81 Kč 6

25 stojan na příslušenství Accessories trolley1003.48A0 kus 1 21 985,85 21 21 985,85 26 602,88 Kč 6

26 fixační pás na tělo Body strap with metal closure, washable1001.56A0 kus 2 3 499,62 21 6 999,24 8 469,08 Kč 12

27 fixace na ruku, široký pásek, přímým uchycením na eurolištu Arm restraint cuff1002.24C0 kus 1 3 142,80 21 3 142,80 3 802,78 Kč 6

28 mechanický šaut Goepel včetně poutací pásky a svorky Leg holder 1001.65A0 pár 1 20 201,74 21 20 201,74 24 444,11 Kč 6

29 závěs na ruku k anesteziologickému rámu Arm restraint cuff1001.4600 kus 2 919,51 21 1 839,02 2 225,21 Kč 12

30 polštář na podložení břicha s abdominálním výřezem Pad 1000.5600 kus 1 4 652,44 21 4 652,44 5 629,45 Kč 6

31 podložky gelové podpatěnky Oasis Elite Heel Pad4006.16A0 pár 1 4 336,78 21 4 336,78 5 247,51 Kč 6

32 gel. podložka hlavy kruh, průměr 20 cm (tolerance rozměru ± 20 %) Oasis Elite Closed Head Ring Adult4006.02A0 kus 1 2 223,29 21 2 223,29 2 690,18 Kč 6

Poznámka:

Účastník vyplňuje jen žlutě podbarvená pole.

1

2 Cena položky v Kč celkem za dodávku bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ.

3 Cena položky v Kč celkem za dodávku s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

4 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ k 1 oper.stolu. Cena tak odpovídá ceně požadovaného počtu položky pro 1 operační stůl bez DPH.

5 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

6 Celkové ceny v mezisoučtových řádcích jsou vypočteny automaticky po nacenění všech požadovaných součtových položek.

7 Cena celkem za vybavení k požadovanému počtu operačních stolů je vypočtena automaticky po nacenění všech položek a odpovídá součinu ceny vybavení k 1 operačnímu stolu a poptávaného počtu operačního stolu pro operační sály chirurgie.

8 Položky č. 1 až 19 budou do celkové ceny zahrnuty v celkovém počtu za dodávku, položky č. 20 až 32 budou zahrnuty v množství pro 6 operačních stolů.

 

Cena v Kč celkem za dodávku

Cena v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu

Za Promedeus s.r.o.

XXX, na základě plné moci

Počet (MJ) pro položky č. 1 až 19 představuje celkové množství položky v rámci dodávky pro operační sály chirurgie; nabídková cena těchto položek se vypočítává v návaznosti na toto celkové množství každé položky. Počet (MJ) pro položky č. 20 až 32 je primárně vyjádřen jako množství položky příslušící ke každému jednomu 

poptávanému operačnímu stolu; vypočtená cena za požadované množství u každé této položky je tak cenou za vybavení k 1 operačnímu stolu. Celková dodávka vybavení pro operační sály chirurgie však bude zahrnovat toto vybavení ke každému operačnímu stolu, tedy v jeho 6násobku.

SVORKY - V případě, že je u položky přímo uveden požadavek na položku včetně svorky, bude svorka komponentou této položky (účastník ji nacení v rámci položky). Pokud u položky není požadavek na svorku uveden, ale nabídka účastníka svorku vyžaduje pro správnou a plnou funkčnost položky, musí být svorka také 

součástí nabídky dané položky a zahrnuta v ceně položky. Nabídku svorek u každé položky musí účastník zvážit tak, aby položka představovala funkční celek (tj. požadavek zadavatele na zajištění všech potřebných svorek pro připojení příslušenství k desce stolu).

Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Mgr. Jiří Lacina, MBA  a  Sinem Sacarcelik, jednatelé

Počet MJ položky celkem 

za dodávku 

(tj. k 6 operačním stolům)

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Celkem za dodávku pro operační sály chirurgie
8

Obchodní 

označení

Katalog. 

číslo

Počet (MJ) 

k 1 oper. 

stolu 

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár)  v Kč 

bez DPH

Sazba DPH v %

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní 

označení

Katalog. 

číslo
Počet (MJ)

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár) v Kč bez 

DPH

Pol.č. Položka/komponenta
1

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Sazba DPH (v %)

Strana 3 (celkem 6)



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Skupina 2: Operační sály kardiochirurgie

bez DPH s DPH

4 010 338,97 Kč 4 852 510,17 Kč

cena bez DPH
2

cena s DPH
3

1 Operační stůl – mobilní základna Otesus 1160.01C0 kus 2 549 986,32 21 1 099 972,64 1 330 966,89 Kč

2 Operační deska Otesus 1160.10B0 kus 4 436 519,27 21 1 746 077,08 2 112 753,27 Kč

3 Transportér - mechanický Otesus 1160.60A0 kus 4 124 284,54 21 497 138,18 601 537,19 Kč

Vybavení ke každému operačnímu stolu:

Celkem za vybavení k požadovanému počtu (2) operačních stolů
7 2 667 151,08 Kč 807 252,82 Kč

Celkem za vybavení k 1 operačnímu stolu
6 333 575,54 Kč 403 626,41 Kč

cena bez DPH
4

cena s DPH
5

4 anesteziologický rám s prodloužením včetně svorky  Anaesthesia screen standard1002.57A0 kus 1 9 414,67 21 9 414,67 11 391,75 Kč 2

5
anesteziologická podložka pod paži, polohovatelná, dlouhá s pásky na upnutí paže, včetně 

svorky
Arm posturing device, long1001.44D0 kus 1 13 284,83 21 13 284,83 16 074,65 Kč 2

6 boční zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena k boční zarážce a svorky Back/buttocks support1002.11A0 kus 1 11 020,37 21 11 020,37 13 334,65 Kč 2

7 prodlužující DIN lišta Side rail extension1004.91A0 kus 1 4 734,78 21 4 734,78 5 729,08 Kč 2

8 boční zarážka obdélníková s přímým uchycením na eurolištu Lateral support1002.21C0 kus 1 3 664,31 21 3 664,31 4 433,81 Kč 2

9
područka pro vysoké polohování ruky, rameno flexibilní, kloubové, odjištění všech tří kloubů 

pomocí fixačního šroubu
Arm rest 1002.49A0 kus 1 26 171,67 21 26 171,67 31 667,72 Kč 2

10 stojan na příslušenství Accessories trolley1003.48A0 kus 1 21 985,85 21 21 985,85 26 602,88 Kč 2

11 fixační pás na tělo Body strap with metal closure, washable1001.56A0 kus 2 3 499,62 21 6 999,24 8 469,08 Kč 4

12 fixace na ruku, široký pásek, přímým uchycením na eurolištu Arm restraint cuff1002.24C0 kus 1 3 142,80 21 3 142,80 3 802,78 Kč 2

13 ochrana ruky zasunutelná pod polstr ve tvaru „L“ Arm protector 1001.40A0 kus 2 1 235,16 21 2 470,32 2 989,09 Kč 4

14 poutací pásky na nohy Leg Strap, washable1001.57A0 pár 1 2 278,18 21 2 278,18 2 756,60 Kč 2

15 gelový kruh pod hlavu prům. 14 cm (tolerance rozměru ± 20%) Oasis Elite Closed Head Ring Adolescent4006.01A0 kus 1 1 468,47 21 1 468,47 1 776,85 Kč 2

16 gelový půlkruhový válec na polohování Oasis Elite Flat Bottom Chest Roll4006.25A0 kus 2 8 110,88 21 16 221,77 19 628,34 Kč 4

17 půlkruhový válec pod kotníky na polohování z PUR Cushion, semi-circular foam pad1003.7400 kus 1 3 389,83 21 3 389,83 4 101,69 Kč 2

18
karbonový zádový díl připojitelný na el. polohovatelný kloub a hlavový díl - oba plně RTG 

transparentní, se stojanem (vozíkem)
Carbon fiber back plate1433.33AC kus 1 207 328,46 21 207 328,46 250 867,44 Kč 2

Poznámka:

Účastník vyplňuje jen žlutě podbarvená pole.

1

2 Cena položky v Kč celkem za dodávku bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ.

3 Cena položky v Kč celkem za dodávku s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

4 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ k 1 oper.stolu. Cena tak odpovídá ceně požadovaného počtu položky pro 1 operační stůl bez DPH.

5 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

6 Celková cena v mezisoučtovém řádku je vypočtena automaticky po nacenění všech požadovaných součtových položek.

7 Cena celkem za vybavení k požadovanému počtu operačních stolů je vypočtena automaticky po nacenění všech položek a odpovídá součinu ceny vybavení k 1 operačnímu stolu a poptávaného počtu operačního stolu pro operační sály kardiochirurgie.

8 Položky č. 1 až 3 budou do celkové ceny zahrnuty v celkovém počtu za dodávku, položky č. 4 až 18 budou zahrnuty v množství pro 2 operační stoly.

 

Celkem za dodávku pro operační sály kardiochirurgie
8

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní 

označení

Katalog. 

číslo
Počet (MJ)

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár) 

v Kč bez DPH

Sazba DPH 

(v %)

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Počet MJ položky celkem 

za dodávku 

(tj. k 2 operačním stolům)

Počet (MJ) pro položky č. 1 až 3 představuje celkové množství položky v rámci dodávky pro operační sály kardiochirurgie; nabídková cena těchto položek se vypočítává v návaznosti na toto celkové množství každé položky. Počet (MJ) pro položky č. 4 až 18 je primárně vyjádřen jako množství položky příslušící ke 

každému jednomu poptávanému operačnímu stolu; vypočtená cena za požadované množství u každé této položky je tak cenou za vybavení k 1 operačnímu stolu. Celková dodávka vybavení pro operační sály kardiochirurgie však bude zahrnovat toto vybavení ke každému operačnímu stolu, tedy v jeho 2násobku.

SVORKY - V případě, že je u položky přímo uveden požadavek na položku včetně svorky, bude svorka komponentou této položky (účastník ji nacení v rámci položky). Pokud u položky není požadavek na svorku uveden, ale nabídka účastníka svorku vyžaduje pro správnou a plnou funkčnost položky, musí 

být svorka také součástí nabídky dané položky a zahrnuta v ceně položky. Nabídku svorek u každé položky musí účastník zvážit tak, aby položka představovala funkční celek (tj. požadavek zadavatele na zajištění všech potřebných svorek pro připojení příslušenství k desce stolu).

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Cena v Kč celkem za dodávku

Za Promedeus s.r.o.

XXX, na základě plné moci

Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Mgr. Jiří Lacina, MBA  a  Sinem Sacarcelik, jednatelé

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní 

označení

Katalog. 

číslo

Počet (MJ) 

k 1 oper. 

stolu 

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár)  

v Kč bez DPH

Sazba DPH v 

%

Cena v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu

Strana 4 (celkem 6)



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Skupina 3: Operační sály neurochirurgie

bez DPH s DPH

7 616 441,40 Kč 9 215 894,10 Kč

cena bez DPH
2

cena s DPH
3

1 Operační stůl – mobilní základna Otesus 1160.01C0 kus 2 549 986,32 21 1 099 972,64 1 330 966,89 Kč

2 Operační deska Otesus 1160.10B0 kus 4 436 519,27 21 1 746 077,08 2 112 753,27 Kč

3 Transportér - mechanický Otesus 1160.60A0 kus 3 124 284,54 21 372 853,63 451 152,89 Kč

4 Transportér - s elektrickým pohonem Otesus 1160.66A0 kus 1 337 967,22 21 337 967,22 408 940,34 Kč

Sdílené vybavení pro operační sály neurochirurgie

Celkem za sdílené vybavení pro operační sály neurochirurgie
6 2 124 005,71 Kč 2 570 046,91 Kč

5
nastavitelná bodová podpěra pacienta na univerzální desku umožňující polohovat pacienta 

na břiše, umožňující provedení zákroků na páteři, jakou jsou laminectomie, hemilaminektomie, 

osteotomie,….

Radiolucent Spine Surgery Frame1007.31A0 kus 1 116 727,00 21 116 727,00 141 239,67 Kč

6 podpěra pod horní část paže na eurolištu Upper arm posturing plate 1001.45C0 kus 1 6 395,38 21 6 395,38 7 738,41 Kč

7 párová ramenní zarážka včetně svorek Shoulder support, pair 1002.09C0 pár 1 13 710,28 21 13 710,28 16 589,44 Kč

8
područka pro vysoké polohování ruky, rameno flexibilní, kloubové, odjištění všech tří kloubů 

pomocí fixačního šroubu
Arm rest 1002.49A0 kus 1 26 171,67 21 26 171,67 31 667,72 Kč

9
klekací nástavec k desce stolu s vozíkem včetně prodlužovacího sedacího dílu, pánevní podpory a 

polstrů pro polohování v kleku 
Kneeling frame 1007.53A0 kus 1 148 660,00 21 148 660,00 179 878,60 Kč

10 mechanický šaut Goepel včetně poutací pásky a svorky Leg holder 1001.65A0 pár 1 20 201,74 21 20 201,74 24 444,11 Kč

11

karbonová operační deska plně radiolucentní s nástavcem podložky hlavy. Podložka hlavy 

vyměnitelná za RTG transparentní systém pro kraniální stabilizaci. Deska musí umožnit intra 

operační CT, nebo RTG-C min. na 1 m výšky pacienta. Deska dále včetně adaptéru pro připojení 

příslušenství na eurolištu a transportního vozíku.

Carbon fiber insertable plate (short)1160.45BC kus 1 210 060,00 21 210 060,00 254 172,60 Kč

12

systém pro kraniální stabilizaci, RTG transparentní, připojitelný k nabízené karbonové operační 

desce dle předchozí položky č. 11 (tj. součástí dodávky potřebné příslušenství pro připojení, 

adaptér), včetně držáků reference k navigacím výrobců Medtronic a Brainlab, které jsou v majetku 

zadavatele.

DORO Adaptor 

Maquet,Transitional 

Member long, 

Transitional Member 

short, DORO Skull 

Clamp RDL, DORO 

Swivel RDL, Navigationa 

Adaptor 

Brainlab+Medtronic

3031-

50/3032-

10/3032-

20/3034-

00/3033-

00/3033-

65/3033-66

kus 1 828 557,00 21 828 557,00 1 002 553,97 Kč

13
1x podpěra hlavy „horseshoe“ radiolucentní, připojitelná k nabízené karbonové operační desce 

nebo k nabízenému systému pro kraniální stabilizaci dle předchozích řádků (tj. součástí dodávky 

potřebné příslušenství pro připojení podpěry hlavy, např. adaptér...)

DORO Horseshoe 

Headrest Systém 

Radiolucent

3036-00 kus 1 168 854,00 21 168 854,00 204 313,34 Kč

14
přechodka z radiolucentní hlavové svorky Doro Lucent na hliníkový Swivel (oboje výrobce Black 

Forest Medical a v majetku zadavatele)

DORO Interface Skull 

Clamp RDL to ALU 

Swivel

3033-50 kus 1 53 742,00 21 53 742,00 65 027,82 Kč

15
přechodka z hliníkové hlavové svorky Doro QR3 na radiolucentní Swivel (oboje výrobce Black 

Forest Medical a v majetku zadavatele)

DORO Interface Skull 

Clamp ALU to RDL 

Swivel Adaptor

3033-51 kus 1 53 742,00 21 53 742,00 65 027,82 Kč

16
podpěra hlavy „horse shoe“ včetně polohovacího pákového držáku a adaptéru pro upevnění na 

operační desku
Horseshoe head rest with one-handed adjustment1002.66A0 kus 1 18 664,64 21 18 664,64 22 584,21 Kč

17

1x adaptér (resp. sada adaptérů včetně všech potřebných prvků pro zajištění obou, níže 

jmenovaných, poloh pacienta) pro upevnění držáku hlavy systému pro kraniální stabilizaci Doro 

QR3 výrobce Black Forest Medical, který je v majetku zadavatele, k nabízenému operačnímu stolu 

pro polohu vleže a polohu „Bench chair“

- Pokud lze na nabízený operační stůl upevnit pro kraniální stabilizaci držáky hlavy Doro QR3 

pomocí adaptérů „Doro Crossbar adaptor“ a „Doro Adjustable Base Unit“ výrobce Black Forest 

Medical, které jsou v majetku zadavatele, nemusí být adaptér dle tohoto řádku součástí 

dodávky.

op.deska lze propojit s 

uvedenými držáky, které 

jsou v majetku 

zadavatele

kus 1 0,00 21 0,00 0,00 Kč

18

1x universální adaptér RTG transparentní na operační desku s eurolištou použitelný 

s radiolucentní kraniální stabilizací. Adaptér včetně polohovacích ramínek, napojitelný na Swivel 

(výrobce Black Forest Medical), který je v majetku zadavatele

DORO LUCENT Base 

Unit, DORO LUCENT 

Locking Transitional 

Member, DORO 

LUCENT Transitional 

Member

1101.021/11

01.031/1101.

026

kus 1 458 520,00 21 458 520,00 554 809,20 Kč

Vybavení ke každému operačnímu stolu:

Celkem za vybavení k požadovanému počtu (2) operačních stolů
7 2 1 935 565,11 Kč 2 342 033,80 Kč

Celkem za vybavení k 1 operačnímu stolu
6 967 782,55 Kč 1 171 016,90 Kč

cena bez DPH
4

cena s DPH
5

19 anesteziologický rám s prodloužením včetně svorky Anaesthesia screen standard1002.57A0 kus 1 9 414,67 21 9 414,67 11 391,75 Kč 2

20
anesteziologická podložka pod paži, stavitelná, dlouhá včetně svorek, pásky na upnutí paže 

k podložce
Arm posturing device, long 1001.44D0 kus 2 13 284,83 21 26 569,66 32 149,29 Kč 4

21 boční zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena k boční zarážce včetně svorky Back/buttocks support 1002.11A0 kus 2 11 020,37 21 22 040,74 26 669,30 Kč 4

22 prodlužující DIN lišta Side rail extension 1004.91A0 kus 1 4 734,78 21 4 734,78 5 729,08 Kč 2

23 boční zarážka obdélníková s přímým uchycením na eurolištu Lateral support 1002.21C0 kus 2 3 664,31 21 7 328,62 8 867,63 Kč 4

24 stojan na příslušenství Accessories trolley 1003.48A0 kus 1 21 985,85 21 21 985,85 26 602,88 Kč 2

25 fixační pás na tělo Body strap with metal closure, washable1001.56A0 kus 2 3 499,62 21 6 999,24 8 469,08 Kč 4

26 fixační pás na nohy Leg Strap, washable 1001.57A0 pár 1 2 278,18 21 2 278,18 2 756,60 Kč 2

27 fixace na ruku, široký pásek, přímým uchycením na eurolištu Arm restraint cuff 1002.24C0 kus 1 3 142,80 21 3 142,80 3 802,78 Kč 2

28 stojan na infuze Infusion stand 4009.3000 kus 1 3 691,76 21 3 691,76 4 467,02 Kč 2

29 zarážka na nohy pod chodidla - velká Foot plates, pair 1001.86C0 kus 1 26 885,32 21 26 885,32 32 531,23 Kč 2

30 ochrana ruky zasunutelná pod polstr ve tvaru „L“ Arm protector 1001.40A0 kus 2 1 235,16 21 2 470,32 2 989,09 Kč 4

31 stolek pod ruku na eurolištu pro operaci na ruce Multi-purpose plate for arm surgery1001.63A0 kus 1 33 280,70 21 33 280,70 40 269,65 Kč 2

32 tříkloubový stavitelný držák pro podpěru hlavy, včetně redukce na zádový díl Connecting fixture 1002.65A0 kus 1 23 605,28 21 23 605,28 28 562,39 Kč 2

33 stavitelný držák pro podpěru hlavy, pákové ovládání Guiding roller for head-side traction1007.12A0 kus 1 10 074,00 21 10 074,00 12 189,54 Kč 2

34 podpěra hlavy „horseshoe“ Horseshoe head rest two-section1002.72A0 kus 1 8 618,67 21 8 618,67 10 428,59 Kč 2

35 hlavová podložka obdélníková nahrazující podpěru hlavy „horseshoe“ Flat head rest 1002.73A0 kus 1 7 767,78 21 7 767,78 9 399,02 Kč 2

36
systém pro kraniální stabilizaci k modulární operační desce včetně držáků reference k navigacím 

výrobců Medtronic a Brainlab, které jsou v majetku zadavatele

DORO QR3 Skull Clamp, 

DORO Base Unit, 

DORO Swivel Adaptor, 

DORO Navigation 

Brainlab , DORO 

Navigation Medtronic

1001.001/30

01-00/3002-

00/1204.002/

1204.003

kus 1 450 983,00 21 450 983,00 545 689,43 Kč 2

37 úchytný rám systému kraniální stabilizace pro zákrok v sedě, včetně potřebných svorek
DORO Crossbar, DORO 

Fitting

3007-

00/3007-50
kus 1 37 900,00 21 37 900,00 45 859,00 Kč 2

38

karbonový zádový díl připojitelný na el. polohovatelný kloub a hlavový díl, oba plně RTG 

transparentní,včetně vozíku a adaptéru na připojení držáku hlavy Doro Lucent výrobce Black 

Forest Medical, který je v majetku zadavatele ve složení: DORO LUCENT® Skull Clamp 

Radiolucent (katalog. číslo 3034-00), DORO LUCENT® Swivel Adaptor (katalog. číslo 3033-00) a 

DORO LUCENT® Transitional Member (katalog. číslo 1101.026).

Carbon fiber back plate 1433.33AC kus 1 207 328,46 21 207 328,46 250 867,44 Kč 2

39 polstr pro polohování na břiše (1 ks – zahrunuje: klín pod pánev a klín pod hrudník) Pad, two-piece 1000.68C0 kus 1 15 178,74 21 15 178,74 18 366,28 Kč 2

40 polohovací polstr pod ramena s hlavou, nebo holeně Plexus cushion 1000.6900 kus 1 3 074,18 21 3 074,18 3 719,75 Kč 2

41 polstr na podložení břicha s abdominálním výřezem Pad 1000.5600 kus 1 4 652,44 21 4 652,44 5 629,45 Kč 2

42 polstr pro podložení celého trupu pro polohování při spinální operaci Prone Positioning Pad 4006.3100 kus 1 13 106,42 21 13 106,42 15 858,77 Kč 2

43 gel. podložka paty Oasis Elite Heel Pad (x2) 4006.16A0 pár 1 4 336,78 21 4 336,78 5 247,51 Kč 2

44 gel. kruh pod hlavu průměr 20 cm (tolerance rozměru ±20%) Oasis Elite Closed Head Ring Adult4006.02A0 kus 1 2 223,29 21 2 223,29 2 690,18 Kč 2

45 válec pod kolena průměr 10 cm (tolerance rozměru ±20%) Oasis Elite Flat Bottom Chest Roll4006.25A0 kus 1 8 110,88 21 8 110,88 9 814,17 Kč 2

Poznámka:

Účastník vyplňuje jen žlutě podbarvená pole.

1

2 Cena položky v Kč celkem za dodávku bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ.

3 Cena položky v Kč celkem za dodávku s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

4 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ k 1 oper.stolu. Cena tak odpovídá ceně požadovaného počtu položky pro 1 operační stůl bez DPH.

5 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

6 Celkové ceny v mezisoučtových řádcích jsou vypočteny automaticky po nacenění všech požadovaných součtových položek.

7 Cena celkem za vybavení k požadovanému počtu operačních stolů je vypočtena automaticky po nacenění všech položek a odpovídá součinu ceny vybavení k 1 operačnímu stolu a poptávaného počtu operačního stolu pro operační sály neurochirurgie.

8 Položky č. 1 až 18 budou do celkové ceny zahrnuty v celkovém počtu za dodávku, položky č. 19 až 45 budou zahrnuty v množství pro 2 operační stoly.

 

Celkem za dodávku pro operační sály neurochirurgie
8

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní označení

Katalog. 

číslo
Počet (MJ)

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár) 

v Kč bez DPH

Sazba DPH 

(v %)

Cena v Kč celkem za dodávku

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní označení

Katalog. 

číslo

Počet (MJ) 

k 1 oper. 

stolu 

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár)  

v Kč bez DPH

Sazba DPH v 

%

Cena v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Za Promedeus s.r.o.

XXX, na základě plné moci

Počet MJ položky celkem 

za dodávku 

(tj. k 2 operačním stolům)

Počet (MJ) pro položky č. 1 až 18 představuje celkové množství položky v rámci dodávky pro operační sály neurochirurgie; nabídková cena těchto položek se vypočítává v návaznosti na toto celkové množství každé položky. Počet (MJ) pro položky č. 19 až 45 je primárně vyjádřen jako množství položky příslušící ke každému jednomu 

poptávanému operačnímu stolu; vypočtená cena za požadované množství u každé této položky je tak cenou za vybavení k 1 operačnímu stolu. Celková dodávka vybavení pro operační sály neurochirurgie však bude zahrnovat toto vybavení ke každému operačnímu stolu, tedy v jeho 2násobku.

SVORKY - V případě, že je u položky přímo uveden požadavek na položku včetně svorky, bude svorka komponentou této položky (účastník ji nacení v rámci položky). Pokud u položky není požadavek na svorku uveden, ale nabídka účastníka svorku vyžaduje pro správnou a plnou funkčnost položky, musí být svorka také 

součástí nabídky dané položky a zahrnuta v ceně položky. Nabídku svorek u každé položky musí účastník zvážit tak, aby položka představovala funkční celek (tj. požadavek zadavatele na zajištění všech potřebných svorek pro připojení příslušenství k desce stolu).

Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Mgr. Jiří Lacina, MBA  a  Sinem Sacarcelik, jednatelé

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Strana 5 (celkem 6)



Obnova a modernizace zobrazovací techniky FN Plzeň - 5 - Operační stoly Příloha č. 1 kupní smlouvy

Skupina 4: Operační sály ortopedie

bez DPH s DPH

5 227 630,38 Kč 6 325 432,76 Kč

cena bez DPH
2

cena s DPH
3

1 Operační stůl – mobilní základna Otesus 1160.01C0 kus 2 549 986,32 21 1 099 972,64 1 330 966,89 Kč

2 Operační deska Otesus 1160.10B0 kus 4 436 519,27 21 1 746 077,08 2 112 753,27 Kč

3 Transportér - mechanický Otesus 1160.60A0 kus 3 124 284,54 21 372 853,63 451 152,89 Kč

4 Transportér - s elektrickým pohonem Otesus 1160.66A0 kus 1 337 967,22 21 337 967,22 408 940,34 Kč

5 Nabíječka pro transportér s el. pohonem Otesus 1009.74C0 kus 1 19 117,53 21 19 117,53 23 132,21 Kč

6 Náhradní baterie pro transportér s el. pohonem Otesus 1009.75B0 kus 1 9 222,53 21 9 222,53 11 159,26 Kč

Sdílené vybavení pro operační sály ortopedie

Celkem za sdílené vybavení pro operační sály ortopedie
6 476 016,96 Kč 575 980,52 Kč

7 podložka na horní část ruky při poloze na břiše, na eurolištu, včetně svorky Upper arm posturing plate 1001.45C0 kus 1 6 395,38 21 6 395,38 7 738,41 Kč

8 boční polstrovaná zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena Back/buttocks support 1002.11A0 kus 1 11 020,37 21 11 020,37 13 334,65 Kč

9 polštář na podložení břicha s abdominálním výřezem Pad 1000.5600 kus 1 4 652,44 21 4 652,44 5 629,45 Kč

10 mechanický šaut Goepel včetně poutací pásky a svorky Leg holder 1001.65A0 pár 1 20 201,74 21 20 201,74 24 444,11 Kč

11
multifunkční kloubové rameno určeno pro polohování horních a dolních končetin. Fixace 

k euroliště, odjištění kloubového polohování pomocí jednoho tlačítka, adaptér sterilizovatelný, + 

sterilní návleky k ramenu + podložka ruky pro „Beach Chair“ pozici.

TRIMANO FORTIS 1002.30A0 kus 1 191 285,11 21 191 285,11 231 454,98 Kč

12 stojan na infuze Infusion stand 4009.3000 kus 1 3 691,76 21 3 691,76 4 467,02 Kč

13 dělený zádový díl krátký pro arthroskopii ramene v pozici Beach chair Back plate 1132.34A0 kus 3 40 691,66 21 122 074,98 147 710,73 Kč

14 párová boční zarážka, pro zajištění pacienta Beach chair pozici Lateral support, pair 1002.36A0 pár 3 10 032,24 21 30 096,73 36 417,05 Kč

15 držák hlavy pacienta (helma) včetně tříkloubového ramene a redukce k zádovému dílu Head support for shoulder operations (helmet)1002.15A0 kus 3 25 993,26 21 77 979,78 94 355,53 Kč

16 tetiera dělená-horseshoe Horseshoe head rest two-section1002.72A0 kus 1 8 618,67 21 8 618,67 10 428,59 Kč

Vybavení ke každému operačnímu stolu:

Celkem za vybavení k požadovanému počtu (2) operačních stolů
7 2 1 166 402,78 Kč 1 411 347,38 Kč

Celkem za vybavení k 1 operačnímu stolu
6 583 201,39 Kč 705 673,69 Kč

cena bez DPH
4

cena s DPH
5

17 anesteziologický rám s prodloužením včetně svorky Anaesthesia screen standard1002.57A0 kus 1 9 414,67 21 9 414,67 11 391,75 Kč 2

18 závěs na ruku k anesteziologickému rámu Arm restraint cuff 1001.4600 kus 2 919,51 21 1 839,02 2 225,21 Kč 4

19
anesteziologická podložka pod paži, dlouhá, stavitelná ve všech rovinách včetně svorek, pásky na 

upnutí paže k podložce
Arm posturing device, long 1001.44D0 kus 2 13 284,83 21 26 569,66 32 149,29 Kč 4

20 boční polstrovaná zarážka obdélníková včetně polohovacího ramena a svorek Back/buttocks support 1002.11A0 kus 2 11 020,37 21 22 040,74 26 669,30 Kč 4

21 boční zarážka obdélníková s přímým uchycením na eurolištu Lateral support 1002.21C0 kus 1 3 664,31 21 3 664,31 4 433,81 Kč 2

22 prodlužující DIN lišta Side rail extension 1004.91A0 kus 1 4 734,78 21 4 734,78 5 729,08 Kč 2

23 gelový kruh pod hlavu prům. 20 cm, tolerance rozměru +-20% Oasis Elite Closed Head Ring Adult4006.02A0 kus 1 2 223,29 21 2 223,29 2 690,18 Kč 2

24 stojan na příslušenství Accessories trolley 1003.48A0 kus 1 21 985,85 21 21 985,85 26 602,88 Kč 2

25 podložka na horní část ruky při poloze na břiše, na eurolištu, včetně svorky Upper arm posturing plate 1001.45C0 kus 1 6 395,38 21 6 395,38 7 738,41 Kč 2

26 fixační pás na tělo Body strap with metal closure, washable1001.56A0 kus 2 3 499,62 21 6 999,24 8 469,08 Kč 4

27 fixace na ruku, široký pásek, přímým uchycením na eurolištu Arm restraint cuff 1002.24C0 kus 1 3 142,80 21 3 142,80 3 802,78 Kč 2

28 mechanický šaut Goepel včetně poutacích pásků a svorek Leg holder 1001.65A0 pár 1 20 201,74 21 20 201,74 24 444,11 Kč 2

29 poutací pásky na nohy s polstrováním Leg strap, pair 1101.6485 pár 1 22 027,02 21 22 027,02 26 652,69 Kč 2

30 polštář na podložení břicha s abdominálním výřezem Pad 1000.5600 kus 1 4 652,44 21 4 652,44 5 629,45 Kč 2

31 stolek pod ruku na eurolištu pro operaci ruky Multi-purpose plate for arm surgery1001.63A0 kus 1 33 280,70 21 33 280,70 40 269,65 Kč 2

32 dělený zádový díl krátký pro arthroskopii ramene v pozici „Beach chair“ Back plate 1132.34A0 kus 1 40 691,66 21 40 691,66 49 236,91 Kč 2

33 párová boční zarážka, pro zajištění pacienta pozici Beach chair Lateral support, pair 1002.36A0 pár 1 10 032,24 21 10 032,24 12 139,02 Kč 2

34 držák hlavy pacienta (helma) včetně tříkloubového ramene a redukce k zádovému dílu Head support for shoulder operations (helmet)1002.15A0 kus 1 25 993,26 21 25 993,26 31 451,84 Kč 2

35
kompletní extense nástavec pro trakci dolních končetin včetně trakčních bot, plastová, výměnné 

pěnové vložky do boty, fixace pomocí přezky
Support plate for extension 1160.59BC kus 1 243 106,93 21 243 106,93 294 159,39 Kč 2

36 vozík pro uskladnění a převoz extense

součást trakčního 

aparátu, nelze 

samostatně vyčíslit

kus 1 0,00 21 0,00 0,00 Kč 2

37 kontrakční sloupek pro operace tibie Countertraction post for tibia1003.50A0 kus 1 22 136,81 21 22 136,81 26 785,54 Kč 2

38 trakční svorka umožňující rotaci pro trakci dolní končetiny

součást trakčního 

aparátu, nelze 

samostatně vyčíslit

kus 1 0,00 21 0,00 0,00 Kč 2

39 držák ruky Weinberger včetně tyče a úchytu pro polohování ruky a podpěry ramene Weinberger hand traction device1001.48A0 kus 1 17 470,65 21 17 470,65 21 139,49 Kč 2

40 polohovací podpěra pod koleno pro operaci menisku Meniscus positioning device1009.02C0 kus 1 8 426,54 21 8 426,54 10 196,11 Kč 2

41
područka pro vysoké polohování ruky, rameno flexibilní, kloubové, odjištění všech tří kloubů 

pomocí fixačního šroubu
Arm rest 1002.49A0 kus 1 26 171,67 21 26 171,67 31 667,72 Kč 2

Poznámka:

Účastník vyplňuje jen žlutě podbarvená pole.

1

2 Cena položky v Kč celkem za dodávku bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ.

3 Cena položky v Kč celkem za dodávku s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

4 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu bez DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH, jako součin ceny za MJ bez DPH a počtu MJ k 1 oper.stolu. Cena tak odpovídá ceně požadovaného počtu položky pro 1 operační stůl bez DPH.

5 Cena položky v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu s DPH je vypočtena automaticky po zadání ceny za MJ bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15 % nebo 21 %). Sazbu DPH zadejte ve formátu "21" nebo "15".

6 Celkové ceny v mezisoučtových řádcích jsou vypočteny automaticky po nacenění všech požadovaných součtových položek.

7 Cena celkem za vybavení k požadovanému počtu operačních stolů je vypočtena automaticky po nacenění všech položek a odpovídá součinu ceny vybavení k 1 operačnímu stolu a poptávaného počtu operačního stolu pro operační sály ortopedie.

8 Položky č. 1 až 16 budou do celkové ceny zahrnuty v celkovém počtu za dodávku, položky č. 17 až 41 budou zahrnuty v množství pro 2 operační stoly.

Celkem za dodávku pro operační sály ortopedie
8

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní označení

Katalog. 

číslo
Počet (MJ)

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár) 

v Kč bez DPH

Sazba DPH 

(v %)

Cena v Kč celkem za dodávku

Pol.č. Položka/komponenta
1 Obchodní označení

Katalog. 

číslo

Počet (MJ) 

k 1 oper. 

stolu 

Cena za MJ 

(1 ks / 1 pár)  

v Kč bez DPH

Sazba DPH 

v %

Cena v Kč za vybavení k 1 operačnímu stolu

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Za Promedeus s.r.o.

XXX, na základě plné moci

Počet MJ položky celkem 

za dodávku 

(tj. k 2 operačním stolům)

Počet (MJ) pro položky č. 1 až 16 představuje celkové množství položky v rámci dodávky pro operační sály ortopedie; nabídková cena těchto položek se vypočítává v návaznosti na toto celkové množství každé položky. Počet (MJ) pro položky č. 17 až 41 je primárně vyjádřen jako množství položky příslušící ke každému 

jednomu poptávanému operačnímu stolu; vypočtená cena za požadované množství u každé této položky je tak cenou za vybavení k 1 operačnímu stolu. Celková dodávka vybavení pro operační sály ortopedie však bude zahrnovat toto vybavení ke každému operačnímu stolu, tedy v jeho 2násobku.

SVORKY - V případě, že je u položky přímo uveden požadavek na položku včetně svorky, bude svorka komponentou této položky (účastník ji nacení v rámci položky). Pokud u položky není požadavek na svorku uveden, ale nabídka účastníka svorku vyžaduje pro správnou a plnou funkčnost položky, musí být svorka 

také součástí nabídky dané položky a zahrnuta v ceně položky. Nabídku svorek u každé položky musí účastník zvážit tak, aby položka představovala funkční celek (tj. požadavek zadavatele na zajištění všech potřebných svorek pro připojení příslušenství k desce stolu).

Za Getinge Czech Republic, s.r.o. 

Mgr. Jiří Lacina, MBA  a  Sinem Sacarcelik, jednatelé

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Strana 6 (celkem 6)


	0834_23_04_OTO_smlouva
	0834_23_04_OTO_priloha_001

